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Firmanavn Fornavn Efternavn E-mail Vejnavn vejnr. By postnr Telefon

A/S Løgstrup Steel Carsten Trolle ct@logstrup.dk Egeskovvej 16 Kvistgaard 3490 49127500
A/S Løgstrup Steel Lasse Kjerulff Rasmussen lkr@logstrup.dk Egeskovvej 16 Kvistgaard 3490 49127518
AE Partner SIA Michael  Holm mho@aepartner.lv Ellemosen 7 RY 8680 20847000
AE Partner SIA Hans Frederik Kristiansen hfk@aepartner.lv Ellemosen 7 Ry 8660 31503300
Automatic Syd A/S Søren Juul Nielsen sjn@automatic-syd.dk Smedevænget 4 Broager 6310 74449191
Automatic Syd A/S Finn C. Nissen fcn@automatic-syd.dk Smedevænget 4 Broager 6310 74449191
Dania Electric A/S John Fly Sørensen jfs@dania-electric.dk Klostermarken 2 Mariager 9550 96682600
Dania Electric A/S John Kynde jkl@dania-electric.dk Klostermarken 2 Mariager 9550 96682605
Daniit A/S Jens Meier jm@daniit.com Jyllandsgade 42 Sønderborg 6400 73423636
Dansk Tavle Teknik A/S Michael Hansen mh@eltavler.dk Industrivej 11 Helsingør 3000 49266768
Dansk Tavle Teknik A/S Morten Pedersen mp@eltavler.dk Industrivej 11 Helsingør 3000 49252245
ELOGIC Systems A/S Michael Winther MIWI@elogicsystems.dk. Bjørnkærvej 3 Hornsyld 8783 88207100
ELOGIC Systems A/S Lars Prisak lapri@elogicsystems.dk Bjørnkærvej 3 Hornsyld 8783 88207100
Eegholm A/S Erling Ewers ee@eegholm.dk Grundtvigs Alle 165 Sønderborg 6400 73121212
Eegholm A/S Bjarne Larsen bl@eegholm.dk Grundtvigs Alle 165 Sønderborg 6400 21241753
Elektromarine Automation Thomas Lund tl@elektromarine.com Kuttervej 15 Skagen 9990 40422937
Elektromarine Automation Jette Hanh Iversen  jhi@elektromarine.com Kuttervej 15 Skagen 9990 98443711
Je|elkas A/S Flemming Egebjerg fe@jeelkas.dk Meterbuen 15 Skovlunde 2740 44534824
Je|elkas A/S Frank Müntzberg fm@jeelkas.dk Meterbuen 15 Skovlunde 2740 44534824
Je|elkas A/S Jørgen Clausen jc@jeelkas.dk Meterbuen 15 Skovlunde 2740 44534824
EL-TA A/S Carsten Christensen carsten@el-ta.dk Nydamsvej 4 Hørning 8362 28772577
FJH Automatic A/S Flemming Hansen fah@fjh Industriskellet 12 Frederiksværk 3300 47770303
Fleks Tavler A/S Lars Lange Christensen llc@fleks.dk Hjulmagervej 19a Vejle 7100 75806532
Fleks Tavler A/S Peter Sigo Sørensen pss@fleks.dk Hjulmagervej 19a Vejle 7100 75806532
Fyns Tavle Teknik ApS Ole Andersen ole@ftt.dk Havnegade 11 Odense 5000 70203051
Innotek A/S Torben Kristensen tmk@innotek.dk Essen 10 Kolding 6000 24954755
Innotek A/S Kim Holm kh@innotek.dk Essen 10 Kolding 6000 42129810
Nordtec Optomatic A/S Christian Sørensen cbs@nto.dk Industrivej 8 Ikast 7430 29480453
Nordtec Optomatic A/S Jens Holdt jho@nto.dk Industrivej 8 Ikast 7430 97153344
PL-Control ApS Michael Mikkelsen m.m@plcontrol.dk Sverigesvej 4 Hadsund 9560 98572028
PL-Control ApS Lars Kristensen l.k@plcontrol.dk Sverigesvej 4 Hadsund 9560 98572028
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Pro-Automatic A/S Michael Schrøder ms@pro-automatic.dk Søndermarken 16 Holsted 6670 75391100
Pro-Automatic A/S Bo H. Christensen boch@pro-automatic.dk Søndermarken 16 Holsted 6670 88444051
Soft & Teknik A/S Jens Christian Kristiansen jck@sogt.dk Håndværkervej 3 Frederikshavn 9900 20219535
System Teknik A/S Henrik Pilgaard hpa@systemteknik.dk Sundsholmen 3 Nørresundby 9400 96317333
Teknodan Industrials Controls A/S Torben Madsen tkm@tic.dk Hagensvej 4 Støvring 9530 20197888
Thy El-Teknik ApS Anders Søe ajs@thyel.dk Vilhelmsborgvej 16 Thisted 7700 96177300
Titech Electric A/S Ulrik Juul ulj@titech.dk Ove Gjeddes vej 11 19 Odense 5220 63966576
Titech Electric A/S Jesper Steenstrup jes@titech.dk Ove Gjeddes vej 11 19 Odense 5220 20661807
Tricon A/S Poul Warming PRW@tricon.dk Gejlhavegaard 1 Kolding 6000 24864773
Tricon A/S Stephen Høj sth@tricon.dk Gejlhavegaard 1 Kolding 6000 24864729.
Trimatic Automation A/S Claus Sørensen cs@trimatic.dk Storegade 82 Nordborg 6430 28100504
Trimatic Automation A/S Vicky Becker vb@trimatic.dk Storegade 82 Nordborg 6430 73450545

ABB A/S Flemming Folkvardsen flemming.folkvardsen@dk.abb.com Meterbuen 33 Skovlunde 2740 44504450
ABB A/S Henrik Bossen henrik.bossen@dk.abb.com Meterbuen 33 Skovlunde 2740 44504450
Carlo Gavazzi Handel A/S Jesper Nørholm jno@gavazzi.dk Over Hadstenvej 40 Hadsten 8370 40963766
Carlo Gavazzi Handel A/S Poul Simonsen pvs@gavazzi.dk Over Hadstenvej 40 Hadsten 8370 20611581
Cubic Modulsystem A/S Jesper Fristrup jfr@cubic.dk Skjoldborgsgade 21 Brønderslev 9700 40819620
Cubic Modulsystem A/S Preben Lund pkl@cubic.dk Skjoldborgsgade 21 Brønderslev 9700 40756627
Desitek A/S Kim Hafjall khh@desitek.dk Sunekær 8 Søndersø 5471 63893210
Desitek A/S Rikke Holmberg rh@desitek.dk Sunekær 8 Søndersø 5471 63893227
Eaton Electrical Group Johnny Marchmann johnnyMarchmann@eaton.com Generatorvej 8C Søborg 2860 40828015
Eaton Electrical Group Claus Blicher clausblicher@eaton.com Generatorvej 8C Søborg 2860 20265405
Eldon Danmark Rene Isager rene.isager@eldon.com Lysholt Alle 6 Vejle 7100 29646010
Elsteel A/S Eigil Lund lund@elsteel.dk Møllevej 9C Nivå 2990 40190728
Elsteel A/S Lars Thestesen lt@elsteel.dk Møllevej 9C Nivå 3000 20280582
Eplan John Mortensen john.mortensen@eplan.dk Delta Park 37 Vallensbæk Strand 2665 31599980
Eplan Kim Fabricius kim.fabricius@eplan.dk Delta Park 37 Vallensbæk Strand 2665 70260926
Fibox A/S Ole Lessel ole.lessel@fibox.com Selsmosevej 2 Tåstrup 2630 40258059
Hans Følsgaard A/S Jørgen Steenberg js@hf.net Theilgaards Torv 1 Køge 4600 43208600
IGE-XAO Nordic Michael Mahler mm@ige-xao.dk Bistrupvej 22 Birkerød 3460 45942100
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Lemvigh-Müller A/S Henrik Lykke Lilleholt hlli@lemu.dk Stadionalle 40 Herlev 2730 36957380
Lemvigh-Müller A/S Thomas Thestrup thot@lemu.dk Nordager 1 Kolding 6000 36956491
MTO-electric A/S Michael Johansen mjo@mto-electric.dk Stiftsvej 14 Vejle 7100 20280116
MTO-electric A/S Mads Velbæk mav@mto-electric.dk Stiftsvej 14 Vejle 7100 20280136
NKT cables A/S Michael Christensen michael.b.christensen@nkt.com Toftegårdsvej 25 Asnæs 4550 40110002
Niko-Servodan A/S Søren Sørensen Soren.Weimar-Sorensen@niko.eu Stenager 5 Sønderborg 6400 29120080
Omron Electronics A/S Torben Friløw  torben.friloew@eu.omron.com Theilgaards Torv 3 Køge 4600 20463260
PCSCHEMATIC A/S Dorthe Larsen dorthe.larsen@pcschematic.com Gammel Marbjergvej 15 Roskilde 4000 46788244
PCSCHEMATIC A/S Kirsten Holst kirsten.holst@pcschematic.com Gammel Marbjergvej 15 Roskilde 4000 20471505
Phoenix Contact A/S Henning Lippert hlippert@phoenixcontact.dk Hammerholmen 48 Hvidovre 2650 36774411
Phoenix Contact A/S Chris Damsgaard cdamsgaard@phoenixcontact.dk Hammerholmen 48 Hvidovre 2650 36774411
PR electronics A/S Carsten Rønde salesmgr@prelectronics.dk Lerbakken 10 Rønde 8410 86372677
Rittal A/S Henrik Hansen hha@rittal.dk Delta Park 37 Vallensbæk Str. 2665 40686921
Rittal A/S Hassan Soussi hso@rittal.dk Delta Park 37 Vallensbæk Str. 2665 40945285
Rockwell Automation A/S Jesper Andersen jandersen@ra.rockwell.com Papirfabrikken 20 Silkeborg 8600 70110109
Roxtec Denmark ApS Malene Hesselballe malene.hesselballe@roxtec.com Huginsvej 3 Hillerød 3400 27109680
Roxtec Denmark ApS Thomas Schöbel thomas.schobel@roxtec.com Huginsvej 3 Hillerød 3400 49184747
Schneider Electric A/S Thomas Andersen thomas-c.andersen@schneider-electric.com Lautrupvang 1 Ballerup 2750 24694003
Schneider Electric A/S Jan Kaas jan.kaas@schneider-electric.com Lautrupvang 1 Ballerup 2750 44737800
Schneider Electric A/S Mads Stokholm mads.stokholm@schneider-electric.com Lautrupvang 1 Ballerup 2750 28991576.
Siemens A/S Jesper Olsen Jesper.olsen@siemens.com Borupvangen 9 Ballerup 2750 51539437
Siemens A/S Stefan Nielsen stefan.perch-nielsen@siemens.com Borupvangen 9 Ballerup 2750 20297894
Solar A/S Lars Sørensen lws@solar.dk Gammelager 14 Brøndby 2605 21777433
Solar A/S Jesper V. Jensen jeje@solar.dk Industrivej Vest 43 Vejen 6600 40641219
Vanpee A/S Lars Haslund Neerskov LHN@vanpee.dk Vallensbækvej 41 Brøndby 2605 40733907
Vanpee A/S Jim Gade jig@vanpee.dk Vallensbækvej 41 Brøndby 2605 44859084
Wexøe A/S Mogens Brusgaard mbr@wexoe.dk Lejrvej 31 Værløse 3500 45465800
Wexøe A/S Kim Schrøder ksc@wexoe.dk Lejrvej 31 Værløse 3500 40760403
Weidmüller Danmark Peter Oppelstrup peter.oppelstrup@weidmuller.dk Vallensbækvej 18A Brøndby 2605 27747800
Weidmüller Danmark Martin Jensen martin.jensen@weidmuller.dk Vallensbækvej 18A Brøndby 2605 40732919
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Sikkerhedsstyrelsen A/S Steen Søgaard ssa@sik.dk Nørregade 63 Esbjerg 6700 33732000
Dansk Standard Peter Damgaard pd@ds.dk Gøteborg Plads 1 Nordhavn 2150 39966214

Dansk El-Tavle Forening Rene Kjemtrup detf@detf.dk Ege Alle 7 Ølsted Løsning 8723 20531333
Dansk El-Tavle Forening

Myndigheder, rådgivere & skoler
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